Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

       «Гиагинское сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

                                                 от  26 ноября 2020 г.  № 189

ст. Гиагинская

О даче согласия на принятие в муниципальную  собственность

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

муниципального имущества, безвозмездно передаваемого муниципальным

образованием «Гиагинский район»

         Рассмотрев обращение главы муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение» по вопросу принятия в собственность муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение» муниципального имущества,

безвозмездно передаваемого муниципальным образованием «Гиагинский район»,  в

соответствии со ст. 14    Федерального закона  № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 1

ст. 1 закона Республики Адыгея от 18.12.2014г.  № 359 «О закреплении  за

сельскими поселениями вопросов местного значения», руководствуясь Уставом

муниципального  образования «Гиагинское сельское поселение»,   Совет народных

депутатов  муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

                                              Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие главе муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение» принять  в собственность   кольцевую сеть водоснабжения  в

границах ул. Молодежная, ул. Отдыха, ул. Железнодорожная в пос. Гончарка,

протяженностью 4822м., кадастровый номер сооружения 01:01:0000000:1354,

балансовой стоимостью 6798997,50 рублей, остаточной стоимостью 6761225,29

рублей (по состоянию на 09.11.2020г).

2.    Настоящее Решение вступает в силу со дня его  принятия.

3.     Контроль  за  исполнением настоящего Решения возложить на руководителя

отдела земельно-имущественных отношений  В. В. Бондаренко.

 Исполняющий обязанности главы

МО «Гиагинское сельское поселение»                                 И. А. Годовников